Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   10776 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22  tháng 12 năm 2021

 V/v tạm ngưng hoạt động chuyên môn

chuyên khoa Da liễu tại Phòng khám đa

khoa Thái Dương.

   Kính gửi:  Phòng khám đa khoa Thái Dương.

Sở Y tế Đồng Nai nhận được văn bản của Phòng khám đa khoa Thái

Dương về việc tạm ngưng phạm vi hoạt động chuyên môn chuyên khoa Da liễu

trong giấy phép hoạt động.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc tạm ngưng hoạt động chuyên khoa Da liễu tại Phòng

khám đa khoa Thái Dương, địa chỉ: Số 18-19-20 đường Đồng Khởi, KP4,

phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian tạm ngưng là 45 ngày làm việc từ ngày 21/12/2021 đến ngày

01/03/2022. Trong thời gian tạm ngưng, Phòng khám đa khoa Thái Dương

không được thực hiện khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Da liễu.

Đề nghị phòng khám nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Thanh tra Sở Y tế;

- PYT TP. Biên Hòa;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T16:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!